Mashhur olim, mufassir va muhaddis Ibnul Javziy391 o‘z davrining yirik mutafakkirlaridan bo‘lib,

ko‘plab asarlar yaratgan. Ulardan biri – “Bahrul dumu’”392 (“Ko‘z yoshlar dengizi”) asari o‘zining ta’sirchan

uslubi, chuqur ruhiy-tarbiyaviy mazmuni bilan ajralib turadi. Ushbu asarda inson qalbining poklanishi,

391 510–597 hijriy./1116–1201 milodiy.
392 Tarjimasi: Ko‘z yoshlar dengizi